РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2015                                 с. Лысогорка                                              №6
О внесении изменений в постановление №9 от 22.01.2013
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории Лысогорского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, протеста прокуратуры от 14.01.2015 №7-34 «на п.2 раздела 3 административного регламента проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю, утвержденного постановлением Главы Лысогорского сельского поселения №9 от 22.01.2013»

.
постановляю:

1. Внести изменения в постановление №9 от 22.01.2013  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории Лысогорского сельского поселения» в п.2 раздела 3 административного регламента слова «предусмотренном статьей 10» заменить словами «предусмотренном статьей 9».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова